ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE

ATA DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N.º 001/2010 DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE (SC)
A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo aberto pelo edital n°. 001/2010, nomeada pelo decreto 352 de 26 de janeiro, TORNA PÚBLICO, a classificação final dos candidatos aprovados no Processo Seletivo n.º 001/2010, do Município de União do Oeste, Estado de Santa Catarina, cuja prova foi realizada no dia 20/02/2010, conforme relação que segue:
	CARGO 01 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Nota

	06
	1° RODRIGO FRIZON
	3,75

	01
	2° MAIRE ISOTON
	2,75

	Total de classificados
	02 (DOIS)

	CARGO 02 – MONITOR COM HABILIDADE EM DANÇA

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Nota

	013
	1° TEONILA CONTE VICENZI
	6,50

	010
	2° ADÉLIA F. SICHELERO DE MEDEIROS
	4,00

	Total de classificados
	02 (DOIS)

	CARGO 03 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Nota

	004
	1° JURACI DE MORAIS MATIELLO
	6,50

	008
	2° CRISTIANE INES KUNZLER FUHR
	5,75

	007
	3° MARILETE F. FICAGNA CARNIEL
	5,75

	012
	4° MARISTELA BRUXEL SERAFINI
	3,50

	Total de classificados
	04 (QUATRO)

	CARGO 04 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – 40 HS

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Nota

	005
	1° JULIANA PANSERA
	6,25

	011
	2° LURDES B. PRESTES BIRKHEUR
	5,25

	003
	3° LUCIANE GALÃO LUZZI
	5,25

	Total de classificados
	03 (TRÊS)

	CARGO 05 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – 20 HS

	N° da Inscrição
	Nome do(a) Candidato(a)
	Nota

	002
	1° INEZ TESSARO
	5,50

	009
	2° NILCE BESSON GOLO
	3,00

	Total de classificados
	02 (DOIS)

Havendo empate, os critérios de desempate são os constantes no item 8 – a, b e c, do Edital nº 001/2010.

A contratação se dará de acordo com a presente classificação e a convocação se dará de acordo com a necessidade e conveniência do Poder Executivo Municipal.

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO
EDITAL N°. 001/2010